
令和６年８月１日 

 

各位 

 

一般社団法人日本病院薬剤師会 

 

 

クラウド型会員管理システム「シクミネット」のメンテナンスにつきまして 

 

 

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。 

クラウド型会員管理システム「シクミネット」のメンテナンスを以下の日時で予定しており

ます。メンテナンス期間中は「シクミネット」の会員マイページ、管理者マイページ、日病

薬病院薬学認定薬剤師研修支援システム「HOPESS」の研修管理システムマイページにログ

インできません。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願いいたします。 

 

【メンテナンス期間】 

 令和 6 年 8 月 7 日（水）11：00～17：00 

 ※開始終了時刻が前後する場合がございます。 

 


